
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na webových stránkách ČD, a. s. ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 Stav k 23.04.2025 

 Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 27. září 2025 až 30. října 2025 

 

  036  Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna IDOL Liberec - Harrachov 
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  2600 

  
 2602 
  

 2604 
   

 2606 
  

 2608 
  

  2650
  

 2610 
  

 2652 
  

 2654 
  

 2656 
  

 2618 
  

 2658 
  

 2620 
  

  Ze stanice               

0
  

Liberec 030,037,086,089 0001  0 35  4 38  5 05  5 35  6 05   6 35  7 05  7 35  8 35  9 35  10 35  10 35  11 35 
12 Jablonec nad Nisou 1001  0 53  4 56  5 26  5 56  6 26   6 56  7 26  7 56  8 56  9 56  10 56  10 56  11 56 

20 Smržovka 034 7004   1 05  5 12  5 42  6 12  6 42   7 12  7 42  8 12  9 12  10 12  11 12  11 12  12 12 

27
  

Tanvald 035 7001   1 17  5 25  5 55  6 25  6 55   7 25  7 55  8 25  9 25  10 25  11 25  11 25  12 25 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak 
     

 2650 
  7


 2652 
  7

 2654 
  7

 2656 
  7


 2658 
  7

 2620 
  7

 Tanvald 035 7001    5 30  6 02  6 26  6 56   7 29  7 58  8 29  9 29  10 29  11 30  11 29  12 29 
 Desná,,centrum 7016             7 31    8 31  9 31  10 31    11 31  12 31 

28
  

Desná 7016  1 23  5 34  6 06  6 30  7 00     8 02        11 34     
29

  
Desná-Riedlova vila 7016   5 37  6 09  6 33  7 03     8 05        11 37     

30
  

Dolní Polubný 7016        7 33   8 33  9 33  10 33   11 33  12 33 

31
  

Desná-Pustinská 7016        7 35   8 35  9 35  10 35   11 35  12 35 
32

  
Kořenov,,Příchovice,Motorest 7016        7 40   8 40  9 40  10 40   11 40  12 40 

34
  

Kořenov 7006        7 48   8 48  9 48  10 48   11 48  12 48 

 Harrachov,,Nový Svět,u Motejlků 7014         7 56   8 56  9 56  10 56   11 56  12 56 
 Harrachov,,sklárna 7014         7 58   8 58  9 58  10 58   11 58  12 58 

 Polana Jakuszycka         8 07   9 07  10 07  11 07   12 07  
 Szklarska Poręba Huta         8 19   9 19  10 19  11 19   12 19  
 Szklarska Poręba Górna          8 22   9 22  10 22  11 22   12 22  

  Do stanice               

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  2660 
  

 2622 
  

  2662 
  

 2626 
  

 2664 
  

 2630 
  

  2666 
  

 2634 
  

 2668 
  

 2636 
  

  2638 
  

  Ze stanice               

0
  

Liberec 030,037,086,089 0001  12 35  13 05   13 35  14 05  14 35  15 05   15 35  16 05  16 35  17 05   17 35 
12 Jablonec nad Nisou 1001  12 56  13 26   13 56  14 26  14 56  15 26   15 56  16 26  16 56  17 26   17 56 

20 Smržovka 034 7004   13 12  13 42   14 12  14 42  15 12  15 42   16 12  16 42  17 12  17 42   18 12 

27
  

Tanvald 035 7001   13 25  13 55   14 25  14 55  15 25  15 55   16 25  16 55  17 25  17 55   18 25 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  2660 
  7

 
 2662 
  7

  2664 
  7

 
 2666 
  7

  2668 
  7

 
 2638 
  7

 Tanvald 035 7001  13 29  13 56   14 29   15 29  15 56   16 29   17 29  17 56   18 29 
 Desná,,centrum 7016  13 31     14 31   15 31     16 31   17 31     18 31 

28
  

Desná 7016    14 00        16 00        18 00    
29

  
Desná-Riedlova vila 7016    14 03        16 03        18 03    

30
  

Dolní Polubný 7016  13 33    14 33   15 33    16 33   17 33    18 33 

31
  

Desná-Pustinská 7016  13 35    14 35   15 35    16 35   17 35    18 35 
32

  
Kořenov,,Příchovice,Motorest 7016  13 40    14 40   15 40    16 40   17 40    18 40 

34
  

Kořenov 7006  13 48    14 48   15 48    16 48   17 48    18 48 

 Harrachov,,Nový Svět,u Motejlků 7014   13 56    14 56   15 56    16 56   17 56    18 56 
 Harrachov,,sklárna 7014   13 58    14 58   15 58    16 58   17 58    18 58 
 Polana Jakuszycka   14 07    15 07   16 07    17 07   18 07    
 Szklarska Poręba Huta   14 19    15 19   16 19    17 19   18 19    
 Szklarska Poręba Górna    14 22    15 22   16 22    17 22   18 21    

  Do stanice               

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  2640 
  

 2642 
  

 2670 
  

  2644 
  

   2646 
  

  2648 
  

  2672 
  

 2674 
  

 

  Ze stanice               

0
  

Liberec 030,037,086,089 0001  18 05  18 35  18 35   19 35    20 35   21 35   22 35  23 35  
12 Jablonec nad Nisou 1001  18 26  18 56  18 56   19 56    20 56   21 56   22 56  23 53  

20 Smržovka 034 7004   18 42  19 12  19 12   20 12    21 12   22 12   23 12  0 05  

27
  

Tanvald 035 7001   18 55  19 25  19 25   20 25    21 25   22 25   23 25  0 17  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak 
 

 2670 
  7

 
 2682 
  7

 
   

 
 

 Tanvald 035 7001  18 56  19 30  19 29   20 27  20 29   21 28     23 28    
 Desná,,centrum 7016      19 31     20 31            

28
  

Desná 7016  19 00  19 34     20 31     21 32     23 32  0 23  
29

  
Desná-Riedlova vila 7016  19 03  19 37     20 34     21 35     23 35   

30
  

Dolní Polubný 7016    19 33    20 33         

31
  

Desná-Pustinská 7016    19 35    20 35         
32

  
Kořenov,,Příchovice,Motorest 7016    19 40    20 40         

34
  

Kořenov 7006    19 48    20 48         

  Harrachov,,Nový Svět,u Motejlků 7014     19 56    20 56         
 Harrachov,,sklárna 7014     19 58    20 58         

 Polana Jakuszycka     20 07            
 Szklarska Poręba Huta     20 19            
 Szklarska Poręba Górna      20 22            

  Do stanice               

Vysvětlivky 
 spoj náhradní autobusové dopravy (autobusy nejsou vybaveny WC) 
7autobus NAD vhodný pro přepravu 7 jízdních kol - přeprava zajištěna pouze mezi stanicemi Tanvald, Kořenov, Harrachov (sklárna), Polana Jakuszycka, Szklarska Poręba Górna a opačně 

PŘEPRAVA ELEKTROKOL JE V NAD VYLOUČENÁ.
 autobus NAD vhodný pro přepravu cestujících na vozíku 
 jede v pátek 
 jede v  a  
  nejede v /, /a 27./28.X. 
 výstup pouze u prvního vozu

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech 27. září 2025 od 0:00 hod. až 30. října 2025 do 
23:59 hod. bude probíhat výluka v úseku Kořenov - Harrachov na trati 036 Liberec - Tanvald - Szklarska Poręba 
Górna. 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Osobní vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Tanvald - Harrachov (- Szklarska Poręba 
Górna) a opačně.  

Z důvodu odlišné jízdní doby bude v těchto dnech a časech platit odlišný výlukový jízdní řád náhradní 
autobusové dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati. 

Po dobu výluky: 

 přeprava jízdních kol je možná pouze u spojů, které mají v hlavičce vlaku uveden piktogram 7, v autobusech 
náhradní dopravy je jejich přeprava vyloučena; 

 přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusů náhradní dopravy; 

 přeprava cestujících na vozíku a větších skupin (od 20 cestujících) je možná jen na základě předchozí 
objednávky na webové stránce Českých drah na odkazech „Objednat cestu cestujícího na vozíku nebo 
asistenci“ příp. „Objednat cestu skupiny“. 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na webových stránkách ČD, a. s. ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 Stav k 23.04.2025 

 Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 27. září 2025 až 30. října 2025 

 

  036  Szklarska Poręba Górna - Harrachov - Liberec IDOL Harrachov - Liberec 
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  2601 

  
 2603 
  

 2605 
  

 2607 
  

 2609 
  

 2611 
  

 2613 
  

 2615 
  

 2617 
  


 2619 
  

 2619 
  7

 2651 
  7


 2653 
  7

  Ze stanice                

 Szklarska Poręba Górna               8 30   9 30 
 Szklarska Poręba Huta               8 33   9 33 
 Polana Jakuszycka               8 45   9 45 
 Harrachov,,sklárna 7014               7 54  8 54   9 54 

  Harrachov,,Nový Svět,u Motejlků 7014             7 56  8 56   9 56 

5
  

Kořenov 7006             8 05  9 05   10 05 
7

  
Kořenov,,Příchovice,Motorest 7016             8 13  9 13   10 13 

8
  

Desná-Pustinská 7016             8 18  9 18   10 18 
9

  
Dolní Polubný 7016             8 19  9 19   10 19 

10 Desná-Riedlova vila 7016   4 20  4 50  5 20  5 46  6 13  6 46  7 20    8 14        

11 Desná 7016  3 47  4 23  4 53  5 23  5 49  6 16  6 49  7 23    8 18        

 Desná,,centrum 7016                      8 21  9 21   10 21 
12

  
Tanvald 035 7001   3 50  4 27  4 57  5 27  5 53  6 20  6 53  7 27    8 23  8 23  9 23   10 23 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak              2651 
  

  2653 
  

 Tanvald 035 7001  3 52  4 29  4 59  5 29  5 59  6 29  6 59  7 29  7 59   8 29   9 29   10 29 
19 Smržovka 034 7004   4 03  4 42  5 12  5 42  6 12  6 42  7 12  7 42  8 12   8 42   9 42   10 42 

27 Jablonec nad Nisou 1001  4 17  4 57  5 27  5 57  6 27  6 57  7 27  7 57  8 27   8 57   9 57   10 57 

39
  

Liberec 030,037,086,089 0001   4 37  5 18  5 48  6 18  6 48  7 18  7 48  8 17  8 48   9 17   10 17   11 17 

  Do stanice                

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  2655 
  7


 2657 
  

 2657 
  7


 2625 
  


 2659 
  7


 2629 
  


 2631 
  7


 2633 
  

 2661 
  7

  Ze stanice                

 Szklarska Poręba Górna   10 30    11 30     12 30        14 30 
 Szklarska Poręba Huta   10 33    11 33     12 33        14 33 
 Polana Jakuszycka   10 45    11 45     12 45        14 45 
 Harrachov,,sklárna 7014    10 54    11 54     12 54     13 54    14 54 

  Harrachov,,Nový Svět,u Motejlků 7014  10 56    11 56     12 56     13 56    14 56 

5
  

Kořenov 7006  11 05    12 05     13 05     14 05    15 05 
7

  
Kořenov,,Příchovice,Motorest 7016  11 13    12 13     13 13     14 13    15 13 

8
  

Desná-Pustinská 7016  11 18    12 18     13 18     14 18    15 18 
9

  
Dolní Polubný 7016  11 19    12 19     13 19     14 19    15 19 

10 Desná-Riedlova vila 7016     12 14     12 51             

11 Desná 7016     12 18     12 54             

 Desná,,centrum 7016  11 21     12 21      13 21     14 21    15 21 
12

  
Tanvald 035 7001   11 23   12 23  12 23   12 57   13 23     14 23    15 23 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  2655 
  

       2659 
  

    2631 
  

   2661 
  

 Tanvald 035 7001  11 29   12 29    12 59   13 29   13 59   14 29   14 59  15 29 
19 Smržovka 034 7004   11 42   12 42    13 12   13 42   14 12   14 42   15 12  15 42 

27 Jablonec nad Nisou 1001  11 57   12 57    13 27   13 57   14 27   14 57   15 27  15 57 

39
  

Liberec 030,037,086,089 0001   12 17   13 18    13 48   14 18   14 48   15 18   15 48  16 18 

  Do stanice                

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  2635 
  

 2663 
  7


 2639 
  

 2665 
  7


 2667 
  7


 2669 
  7

  2645 
  7

  2671 
  7


 2649 
  

  Ze stanice                

 Szklarska Poręba Górna    15 30    16 30   17 30   18 30     20 30   
 Szklarska Poręba Huta    15 33    16 33   17 33   18 33     20 33   
 Polana Jakuszycka    15 45    16 45   17 45   18 45     20 45   
 Harrachov,,sklárna 7014     15 54    16 54   17 54   18 54   19 54   20 54   

  Harrachov,,Nový Svět,u Motejlků 7014   15 56    16 56   17 56   18 56   19 56   20 56   

5
  

Kořenov 7006   16 05    17 05   18 05   19 05   20 05   21 05   
7

  
Kořenov,,Příchovice,Motorest 7016   16 13    17 13   18 13   19 13   20 13   21 13   

8
  

Desná-Pustinská 7016   16 18    17 18   18 18   19 18   20 18   21 18   

9
  

Dolní Polubný 7016   16 19    17 19   18 19   19 19   20 19   21 19   
10 Desná-Riedlova vila 7016                      22 17 

11 Desná 7016                      22 20 

 Desná,,centrum 7016   16 21    17 21   18 21   19 21   20 21   21 21    
12

  
Tanvald 035 7001    16 23    17 23   18 23   19 23   20 23   21 23   22 24 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   2663 
  

   2665 
  

  2667 
  

  2669 
  

  2645 
  

  2671 
  

  

 Tanvald 035 7001  15 59  16 29   16 59  17 29   18 29   19 29   20 29   21 29   22 29 
19 Smržovka 034 7004   16 12  16 42   17 12  17 42   18 42   19 42   20 42   21 42   22 42 

27 Jablonec nad Nisou 1001  16 27  16 57   17 27  17 57   18 57   19 57   20 57   21 57   22 57 

39
  

Liberec 030,037,086,089 0001   16 48  17 18   17 48  18 18   19 17   20 17   21 17   22 17   23 17 

  Do stanice                

Vysvětlivky 
 spoj náhradní autobusové dopravy (autobusy nejsou vybaveny WC) 
7autobus NAD vhodný pro přepravu 7 jízdních kol - přeprava zajištěna pouze mezi stanicemi Tanvald, Kořenov, Harrachov (sklárna), Polana Jakuszycka, Szklarska Poręba Górna a opačně 

PŘEPRAVA ELEKTROKOL JE V NAD VYLOUČENÁ.
 autobus NAD vhodný pro přepravu cestujících na vozíku 
 jede v  a 
 jede v , ,  

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy / Lokalizacja przystanków autobusowych: 

Tanvald - BUS zastávka „Tanvald,,Terminál u žel.st.“ - stanoviště č. 6 (50.7427978N, 15.3112297E) 

Desná/Desná-Riedlova vila - BUS zastávka „Desná,,centrum“ (50.7565269N, 15.3139361E) 

Dolní Polubný - BUS zastávka „Desná,,Sklář“ (50.7622606N, 15.3214122E) 

Desná-Pustinská - BUS zastávka „Desná,,odb.“ (ve směru Kořenov v Krkonošské ulici, ve směru Tanvald v Polubenské ulici, 

50.7652511N, 15.3354989E) 

Kořenov zastávka - BUS zastávka „Kořenov,,Příchovice,Motorest“ (50.7552947N, 15.3599194E) 

Kořenov - BUS zastávka „Kořenov,,žel.st.“ (50.7697106N, 15.3655006E) 

Harrachov - BUS zastávka „Harrachov,,Nový Svět,u Motejlků“ (50.7793275N, 15.4122114E) 

Harrachov - BUS zastávka „Harrachov,,sklárna“ (50.7811431N, 15.4193344E) 

Polana Jakuszycka - BUS zastávka u sportovního centra (50.8159564N, 15.4308758E) 

Szklarska Poręba Huta - BUS zastávka „Szklarska Poręba Huta“ (50.8268167N, 15.5091756E) 

Szklarska Poręba Górna - ulice Dworcowa před budovou železniční stanice (50.8324167N, 15.5183469E) 
 

 
 


